第23回定期総会

日　時　：　平成２６年５月２５日（日）午前１０：００～

場　所　：　もくせい西集会所

秦野南が丘もくせい西住宅管理組合

http://www.wealthy333.jp/

2014/5/25 秦野南が丘もくせい西住宅管理組合　第23回定期総会	 3

資格審査

o  団地建物所有者総数 333名
o  議決権総数　100,000個

出席者数 委任状数 議決権
⾏行行使書数 出席者数 委任状数 議決権

⾏行行使書数

1 119 19 41 29 5,474 11,761 8,292 30

2 45 6 15 14 1,745 4,275 4,258 10

3 40 9 13 10 2,570 3,770 2,932 8

4 49 7 23 13 2,027 6,717 3,800 6

5 44 8 17 14 2,442 4,774 3,940 5

6 18 8 5 4 3,053 1,919 1,646 1

7 18 4 6 5 1,614 2,434 1,836 3

61 120 89 18,925 35,650 26,704

2014/5/25  10:04

団地 333 63
270名，　81.1% 81,279，　81.3%

番館 ⼾戸数
出席者総数(333) 議決権総数   (100, 000)

欠席

採決結果

o  【議案第１号】平成２５年度業務報告について

o  【議案第２号】平成２５年度収支決算報告について 

35 2014/5/25	 秦野南が丘もくせい西住宅管理組合　第23回定期総会

１号・２号議案 出席組合員数

業務報告・決算 賛成 反対 小計

出席組合員 60 0 60

白紙委任状 109 109

記名委任状 11 0 11

議決権行使書 88 0 88

合計 268 0 268

可決 欠席 無効

63 2 333

2014/05/25 11:13:19

採決結果

o  【議案第３号】ケーブルテレビ設備の導入について

39 2014/5/25	 秦野南が丘もくせい西住宅管理組合　第23回定期総会

３号議案 出席組合員数

ケーブルTV 賛成 反対 小計

出席組合員 52 5 57

白紙委任状 109 109

記名委任状 10 1 11

議決権行使書 70 19 89

合計 241 25 266

可決 欠席 無効

63 4 333

2014/05/25 12:03:30

採決結果

【議案第４号】積立マンション保険の解約と新規契約について

43 2014/5/25	 秦野南が丘もくせい西住宅管理組合　第23回定期総会

４号議案 出席組合員数

保険切切り替え 賛成 反対 小計

出席組合員 40 21 61

白紙委任状 109 109

記名委任状 10 1 11

議決権行使書 83 5 88

合計 242 27 269

可決 欠席 無効

63 1 333

2014/05/25 12:38:31

採決結果

o  【議案第５号】管理業務委託契約の締結について

47 2014/5/25	 秦野南が丘もくせい西住宅管理組合　第23回定期総会

５号議案 出席組合員数

管理理委託契約 賛成 反対 小計

出席組合員 58 2 60

白紙委任状 109 109

記名委任状 11 0 11

議決権行使書 82 6 88

合計 260 8 268

可決 欠席 無効

63 2 333

2014/05/25 12:55:35

採決結果

o  【議案第６号】平成２６年度役員の承認について

53 2014/5/25	 秦野南が丘もくせい西住宅管理組合　第23回定期総会

６号議案 出席組合員数

役員承認 賛成 反対 小計

出席組合員 55 3 58

白紙委任状 109 109

記名委任状 11 0 11

議決権行使書 84 5 89

合計 259 8 267

可決 欠席 無効

63 3 333

2014/05/25 13:30:35

採決結果

o  【議案第７号】平成２６年度業務計画（案）について

o  【議案第８号】平成２６年度収支予算（案）について

63 2014/5/25	 秦野南が丘もくせい西住宅管理組合　第23回定期総会

７号・８号議案 出席組合員数

業務計画・予算 賛成 反対 小計

出席組合員 60 1 61

白紙委任状 109 109

記名委任状 11 0 11

議決権行使書 86 3 89

合計 266 4 270

可決 欠席 無効

63 0 333

2014/05/25 14:18:14